Plumbum

VLCERVM.

| | |
|-------------------------------------|--|
| Plumbum elotum | |
| Stibium | |
| Argenti spuma | |
| Cerussa | |
| Chrysocolla | |
| Ochra | |
| Diphryges | |
| Auripigmentum | |
| Pumex | |
| Corallium | |
| Asij lapidis flos siccatus | Trita, inspersa, illita, uel quoquo modo admota. |
| Pyrites lapis cum resina impositus. | |
| Ad vulnera cicatrice obducenda. | |
| Cadmia elota inspersa, uel illita. | |
| Plumbum elotum impositum. | |

VLCERVM.

Ad depascentia vlcera, quæ Græcis
Φαγέδαινα vocantur.
Pini, pice &c; cortex cum chalcando tritus illitus.
Lentisci decoctum fotu adhibitum.
Cupressi folia trita inuncta.
Sabinæ utriusque folia trita, & admota.
Rhamni cuiusque folia imposta.
Cisti flores per se illiti.
Oleæ fulvestris folia trita, & adhibita.
Lignorum marcior illitus.
Oliue maturæ existæ, tritæ, & inspersæ.
Palmae cortex sine involucrum admotum.
Myrtifolia trita, cum omphacino oleo, aut exiguo ro-
saceo ex uino imposta.
Amygdale amare ex uino inunctæ.
Smaridis piscis crematum caput, tritum, & illatum.
Garum piscium adiutorum.
Testudinis fel inunctum.
Loliacea farina cum sale, & raphano illita.
Lini semen ex uino decoctum.
Eruif farina admota.
Raphanus tritus inunctus.
Betae folia imposta.
Plantago quoquo modo indita.
Dracunculi maioris radix concisa, ex melle, bryonia
addita.
Asphodeli radix, & folia ex uino.
Anagallis trita adhibita.
Hederæ decocta folia ex uino.
Chelidoniæ maioris radix ex uino.
I satidis folia superposita.
Aristolochia rotunda adhibita.
Chamæleonis nigri radix cataplasmatis addita.
Pulegium uirens appositum.
Marum admotum.
Panacis Asclepii floræ, & semen illitum.
Pastinace erraticæ folia contusa ex melle.
Coriandrum cum pane polentaue illitum.
Marrubij folia ex melle.
Tithymali characie lac illitum.
Omphacium ex aceto inunctum.
Cicutæ succus illitus.
Sedum maius impositum.
Sphondylium cum ruta admotum.

VLCERVM.

Polygonum superpositum.
Verbenaca ex aceto.
Solani hortulani folia cum polente polline illita.
Acetum fotu adhibitum.
Acida muria fotu imposta.
Petasites admota.
Aceris squamma inspersa.
Aerugo illita.
Sal tostum cum polenta adhibitum.
Salis flos inspersus.
Chalcitis illita.
Diphryges inunctum.
Asij lapidis tritus ex aceto.
Alunen cū gallæ cremate paripondere ex aceti face.
Ad vlcera diuturna.
Cisti flores per se illiti.
Centaurium minus admotum.
Panacis Herculei acuminata radix imposta.
Viscum cum thure inunctum.
Chamædrys ex melle.
Lilij foliorum succus in æro uase decoctus ex aceto,
& melle.
Scordium tritum ex melle.
Anchusæ radix oleo incocta ex cera.
Verbenaca trita ex melle.
Astragali radix illita.
Thalictri radix inuncta.
Personatæ folia imposta.
Omphacium ex aceto.
Spongæ recentes siccæ, & vacuæ impositæ.
Asij lapidis flos siccatus illitus.
Ad malefica dolosaq; vlcera.
Plantago quoquo modo imposta.
Dracunculi concisa radix cum bryonia ex melle.
Petasites illita.
Psyllium tritum ex melle.
Bryonie folia, fructus, radix cum sale imposta.
Filicis feiminæ radix trita, & illita.
Cadmia puluis inspersus.
Salis flos illitus.
Asij lapidis flos ex melle.
Ostracites lapis ex melle.
Ad sinus & fistulas.
Iridis Illyricæ radicum decoctum infusum.
Suum adeps infusus.
Mel infusum.
Plantaginis succus inditus.
Dracunculi maioris radicis succus ex melle.
Aristolochia rotunda cum iride ex melle.
Sphondylii ramenta circuligata sinuum callos erodunt.
Quinquefolium cum sale ex melle.
Stratiotes millefolium infusum.
Tubymali characie lacteus succus inditus.
Omphacium cum aceto.
Chalcitis collyrij modo infusa.
Cadmia illita.
Spongæ recens sine pinguitudine ex decocto melle im-
posta.
Gentiana quoquo modo adhibita.
Ad vlcera in callum indurata.
Capparis radix exiccata imposta.
Aerugo cum ammoniaco collyrij modo imposta.

VL C E R V M.

Spongæ aridæ lino ligatæ, & in pœnicilli modo impositæ.
Ad vlcera ab erodentibus prouenientia.
Lac omne, & præsertim bubulum illitum.
Ad phthiriasim.
Staphis agria trita, & ex oleo illita.
Ad sordida vlcera.
Oleæ sylvestris folia tusa ex melle.
Iris Illyrica ex mella.
Colymbades tritæ & imposta.
Resina terebinthina illita.
Pix liquida cum melle indita.
Erinacei marini operimentum exustum impositum.
Purpuræ crematae cinis illitus.
Conchulæ Indicæ cinis inspersus.
Orobi farina admota.
Brassica cum foeno græco, & aceto illita.
Asphodeli folia, & radices imposta.
Capparis cortex siccatus, & adhibitus.
Anemones radix illita.
Hederæ decoctæ folia ex uino.
Chelidonium maius cum axungia admotum.
Aristolochia rotunda imposta.
Libanotidis radices siccatae ex melle.
Ballote ex melle.
Marrubij folia ex melle.
Verbenacæ supinæ folia illita.
Narcissi radix cum erui farina ex melle.
Bryonia radix, fructusq; cum sale admota.
Aerugo ex melle cocta, & imposta.
Aes ustum inspersum.
Vrtica utraque trita, & illita.
Peucedani radix trita inspersa.
Cadmia indita.
Mel illitum.
Pompholyx admota.
Muria indita.
Alumen quoquo modo adhibitum.
Asij lapidis flos exiccatus, & illitus.
Ad ambusta.
Platani pilulæ adipe exceptæ illite.
Ligustrí foliorum decoctum fotu adhibitum.
Cisti flores cum cerato impositi.
Acacie gummi ex ovo illitum pustulas prohibet.
Myrti folia cruda seu cremata cerato excepta.
Mori folia trita ex aceto illita.
Thus ex suillo uel anserino adipe exceptum.
Buccinæ cinis illitus.
Mitulorum combustorum cinis admotus.
Conchulæ Indicæ cinis inunctus.
Calciamentorum ueterum cinis impositus.
Suillus adeps inunctus.
Quillum cera & rosaceo subactum.
Finum { Columbinum } cum lini semine ex oleo.
Gallinaceum }
Sesamum ex rosaceo.
Malua decocta ex oleo.
Beta urentia folia illita.
Brassicæ cinis ex ovi albo.
Lactucæ sylvestris lacteus succus ex humano lacte.
Hederæ flores ex cera. Quin & decocta folia ex uino.

VL C E R V M.

Acanthi radix illita.
Rute sylvestris semen, & folia admota.
Glutinum calida aqua maceratum illitum pustulas prohibet.
Typæ flos ueteræ suillo adipe eloto exceptus.
Hemerocallis radix illita.
Altheæ folia ex exiguo oleo admota.
Hyperici semen, & folia imposta.
Ascyri semen, & folia adhibita.
Androsæmi folia imposta.
Anchusæ radix in oleo decocta ex cera.
Helxine admota.
Papaueris corniculati folia ex oleo.
Verbasci sylvestris folia cataplasmatis addita.
Stimmi ex recenti adipe illitum postulas prohibet.
Alumen ex aqua.
Sal ex oleo } pustulas prohibet.
Cimolia terra illita }
Phrygius lapis cerato exceptus.
Atramentum scriptorium ex aqua.
Cinnabaritis, & sanguis draconis illitus.
Galij flos inunctus.
Lilij radix cremata ex rosaceo. Quin & folia illita.
Cynoglofæ folia ex ueteri suillo adipe.
Sambuci prætenera folia inuncta.
Narcissi radix ex exiguo melle.
Oicum ex cauatis asphodeli radicibus decoctum illitum.
Ad fauos.
Peponis radix ex melle.
Nasturtium illitum.
Ad ficos.
Bulbi in cinere tosti, & cum capitulo mænaram cinere impositi.
Ad intertrigines.
Calciamentorum crematorum sole & illite.
Ad vlcera inflammationem.
Aranci tela imposta.
Ad vlcera caua explenda.
Thus inditum.
Pix liquida cum melle.
Pix arida imposta.
Medulla osium quadrupedum quælibet inuncta.
Mel infusum.
Cadmia inspersa.
Corallium inditum.
Asij lapis flos ex melle.
Eretria terra illita.
Pumex inspersus.
Ad vlcera cicatrice obducenda.
Purpurarum crematarum cinis illitus.
Mitulorum
Conchulæ Indicæ } cinis illitus.
Aloe inuncta.
Eupatorij folia concisa ex suillo adipe.
Filicis foemine radix siccata in puluerem aspersa.
Cadmia admota.
Aes ustum impositum.
Squamma eris inspersa.
Aerugo ex oleo & cera.